国家税务总局关于香港三荣自动化有限公司内地常设机构判

定及征税问题的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_316783.htm 国家税务总局关于

香港三荣自动化有限公司内地常设机构判定及征税问题的批

复（国税函[2006]970号 2006年10月17日）北京市国家税务局

： 你局《关于香港三荣自动化有限公司是否在内地构成常设

机构及利润归属问题的请示》（京国税发[2006]248号）收悉

。经研究，批复如下： 香港三荣自动化有限公司（以下简称

“香港三荣公司”）从事石油化工自控系统设备销售并提供

工程技术服务等业务，其销售设备的合同以北京康吉森公司

或以北京康吉森公司股东或其员工的名义对外签订，所提供

的工程技术服务主要由北京康吉森公司承担。根据《内地与

香港特别行政区关于对所得避免双重征税的安排》第一条第

六款的规定，香港三荣公司在内地已构成常设机构。鉴此，

对香港三荣公司通过北京康吉森公司在境内外从事设备销售

、工程技术服务等经营活动所取得的全部利润在内地予以征

税。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com